[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября  2006 года                                                                              № 185
Об установлении оплачиваемого отпуска за ненормированный
рабочий день лицам, замещающим муниципальные должности
в муниципальном образовании город Радужный

Для урегулирования отдельных вопросов, связанных с осуществлением полномочий лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании город Радужный, впредь до регламентации соответствующих вопросов федеральным законодательством, руководствуясь статьей 2 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.07.2006 № 76-оз «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением полномочий лицами, замещающими муниципальные должности»,
Дума города решила:
1. Установить лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании город Радужный, оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 25 календарных дней.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2006 года.

Председатель Думы города
                                          В.Л. Перекрест